
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 123

Об итогах школьного этапа всероссийской от 26.10.2022
олимпиады школьников по химии 
2022-2023 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа 
Министерства образования Красноярского края от 06.09.2022 № 100-11-07 
«Об утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022/23 учебном году в Красноярском крае по 
общеобразовательным предметам», приказом управления образования города 
Боготола от 19.08.2022 № 81 « О  проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников г. Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городе Боготоле по химии согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по химии на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену 
Федоровну.

Начальник Управления образов Т.А. Еремина

Н.С. Майстренко



Приложение к приказу 
№ 123 от 26.10.2022

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола 

2022-2023 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Химия
1 Каменева Анастасия 2 8 класс 50 21,5 Призер
2 Гончаров Никита 2 8 класс 50 20 Призер
3 Дядечко Игорь 2 8 класс 50 18,5 Призер
4 Гетман Роман 2 9 класс 50 11 Призер

МБОУ «СОШ № 3» Химия
1 Кандалинцева Арина 3 8 класс 50 28 Победитель
2 Ероцкий Алексей 3 8 класс 50 23,5 Призер
3 Маркелов Захар 3 8 класс 50 22,5 Призер
4 Г ончарова Софья 3 8 класс 50 22 Призер
5 Журавкова Ульяна 3 8 класс 50 22 Призер
6 Никонорова Вероника 3 8 класс 50 21,5 Призер
7 Никонова Вероника 3 8 класс 50 20,5 Призер
8 Перфилова Екатерина 3 8 класс 50 19,5 Призер
9 Ризоева Алина 3 8 класс 50 19,5 Призер
10 Сидоркина Юлия 3 8 класс 50 19 Призер
11 Базикян Карен 3 8 класс 50 18,5 Призер
12 Сиражидинова Айида 3 8 класс 50 18,5 Призер
13 Иваненко Захар 3 8 класс 50 18 Призер
7 Марачковская Василина 3 9 класс 50 21 Призер
8 Машненкова анастасия 3 9 класс 50 20 Призер
9 Петращук Евгений 3 9 класс 50 16 Призер
10 Кирьянова Эмма 3 9 класс 50 16 Призер
11 Федоренко Матвей 3 9 класс 50 16 Призер
12 Соловьев Артем 3 9 класс 50 15 Призер
13 Усков Владислав 3 9 класс 50 15 Призер
14 Базикян Арман 3 9 класс 50 15 Призер
15 Тухтов Егор 3 9 класс 50 14 Призер
16 Бысова Ксения 3 9 класс 50 13 Призер
17 Татарова Арина 3 9 класс 50 13 Призер
18 Крутых Елена 3 10 класс 50 24 Призер
19 Бактяева Дарья 3 10 класс 50 19 Призер
20 Матвиенко Юлия 3 10 класс 50 19 Призер
21 Авсюкевич Екатерина 3 10 класс 50 17,75 Призер
22 Никонова Дарья 3 10 класс 50 17 Призер
23 Дарбинян Карина 3 10 класс 50 15,5 Призер
24 Була Алина 3 10 класс 50 13 Призер
25 Замалдинова Яна 3 11 класс 50 28 Победитель

МБОУСОШ № 4 Химия *
1 Борькин Артем 4 8 класс 50 18 Призер
2 Рункевич Леонид 4 9 класс 50 12 Призер

МБОУ СОШ № 5 Химия
1 Акулич Филипп 5 8 класс 50 29 Победитель



2 Сударев Иван 5 8 класс 50 25 Призер
3 Максимова Анастасия 5 8 класс 50 23 Призер
4 Бадюля Дарья 5 8 класс 50 18,5 Призер
5 Носков Роман 5 8 класс 50 18 Призер
6 Петрова Екатерина 5 10 класс 50 18 Призер
7 Иванов Константин 5 10 класс 50 16,5 Призер
8 Снопков Илья 5 10 класс 50 13,5 Призер

МБОУ СОШ № 6 Химия
1 Аликин Богдан 6 7 класс 50 28,5 Победитель
2 Мельниченко Игорь 6 7 класс 50 21 Призер
3 Лымарь Иван 6 7 класс 50 21 Призер
4 Кортунов Никита 6 7 класс 50 17,5 Призер
5 Игнатенко Полина 6 7 класс 50 17,5 Призер
6 Федоренко Мария 6 8 класс 50 23 Призер
7 Юрков Владислав 6 8 класс 50 22 Призер
8 Тюляев Денис 6 8 класс 50 22 Призер
9 Мельниченко Арина 6 8 класс 50 21 Призер
10 Пименова Яна 6 8 класс 50 20,5 Призер
11 Васильева Александра 6 9 класс 50 19 Призер
12 Скворцова Арина 6 9 класс 50 16 Призер
13 Прохорова Анастасия 6 9 класс 50 15 Призер
14 Коренник Анна 6 10 класс 50 18 Призер
15 Духанина Дарья 6 10 класс 50 13,25 Призер


